
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gminnej sieci kanalizacji sanitarnej 
i wodociągowej w miejscowości Rybno 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt. 9 lit. A ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm) w związku z 13 ust. 1, art. 37 ust 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gniewino 
uchwala, co następuje, 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres 10 lat umowy dzierżawy sieci kanalizacji sanitarnej w tym 
kanalizacja grawitacyjna, kanalizacja ciśnieniowa i cztery przepompownie ścieków oraz sieć wodociągową 
w miejscowości Rybno wybudowanej w 2023 r. na rzecz Gniewińskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. 
z o.o. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów, o których mowa 
w ust. 1 w związku z art. 37 ust. 4a). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982B15F8-1812-4CCA-B725-29AEB479E4D0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała podjęta jest z uwagi na fakt iż Gmina Gniewino posiada Spółkę Komunalną – Gniewińskie 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., która zajmuje się funkcjonowaniemi eksploatacją sieci kanalizacji 
sanitarnej i wodociągowej na terenie Gminy Gniewino. 

W związku z powyższym zasadne jest aby sieć wybudowana w ramach zadania inwestycyjnego Gminy 
podlegała obsłudze Spółce. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982B15F8-1812-4CCA-B725-29AEB479E4D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 21 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




